[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _Toc524967762]如东深水环境科技有限公司
关于污水处理过程碳氮同步在线监测仪器
采购项目的请示

一、采购需求
1.采购内容
如东深水环境科技有限公司运行部申请采购一台具有预处理装置的污水处理过程碳氮同步在线监测仪器，安装在二沉池出水处，用于精准快速监测COD、TOC、硝态氮，同时测定紫外-可见全波长吸收光谱。
紧急程度：正常。
2.预算控制及招标价控制原则
预算来源为2024年度预算内资本性支出；根据市场初步询价确定采购预算金额15万元，以15万元作为拦标控制价。
3.服务期限
自合同签订之日起一个月内完成供货。
二、采购方案
1．采购方式选择
公开询价
2. 采购方式说明
评标方法：综合评分法
评分细则：价格分、技术分、商务分

污水处理过程碳氮同步在线监测仪器采购评分细则
	评分细则表

	序号
	评分项
	分值

	1
	报价得分
	评标基准价：取所有有效报价的最低价作为评标基准价。
报价部分计算方法：投标人报价等于评标基准价，则为满分。其他投标供应商的价格分按照下列公式计算：
报价得分=（评标基准价/投标报价）×20，小数点保留2位。
	20

	2
	技术得分
	报价单位根据我司需求，提供工作方案，其内容应包含对项目水质监测需求的理解（4～7分）、设备现场安装方案（4～7分）、货品质量保障措施（4～7分）、应急抢修能力及保障（4～7分）、售后维护方案（4～7分），评审小组对各单位方案横向比较，在对应分值范围内酌情打分，如报价方案中未提及以上各子项内容的，对应子项得0分。
	35

	3
	商务得分
	（1）近三年（2021年至2024年，以合同签订为准）具有类似项目的业绩，每个有效业绩得5分，本项最高得25分。注：需提供合同扫描件。
（2）报价人具有良好的行业信誉和专业技术能力（中国环境保护产品认证证书、专利），拟供货物具有中国环境保护产品认证证书得3分，发明专利每项得4分，实用新型、外观专利每项得1分。本项最高得10分。注：需提供认证证明扫描件并加盖公章。
（3）拟派项目专职负责人，负责技术咨询对接服务，具有博士学历，同时拟派负责人具有全国环境监测人员培训合格证书，两项同时满足可得10分。
	45

	注：评分过程中采用“四舍五入”法，并保留小数2位。

三、其他说明
开标评审中标后签订供货合同，中标人开具增值税专用发票，招标人支付合同总额50%的款项；设备安装完成并经招标人验收合格后，支付合同总额45%的款项；剩余5%款项作为质量保证金，于质保期结束后支付剩余未付的所有质量保证金。

[bookmark: PO_cgqssq_nowTimeStr_0][bookmark: PO_cgqssq_nowTimeStr_1]如东深水环科公司（运行部）

[image: ]
2024年3月22日

52

询价公告

如东深水环境科技有限公司现拟通过公开询价方式确定1家供应商，为我司提供2024年度货物采购，现将具体情况公告如下。欢迎符合条件的机构参与。
一、采购范围及内容
本次采购确定1家供应商，为我司提供2024年度货物供应，计划采购货物清单及报价格式如下：
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	预计数量
	单价
（万元）
	总价
（万元）
	供货期

	1
	污水处理过程碳氮同步在线监测仪器
	/
	台
	1
	15
	15
	30天

	合计
	15
	/

	说明：表内预计数量为采购人按需求和经验预估，不构成最低采购量承诺。

1.设备功能
本次采购1台污水处理过程碳氮同步在线监测仪器，安装在生化系统，能在生化池高污泥浓度场景下监测COD、TOC、硝态氮，通过实时快速测定水体的紫外-可见全波长吸收光谱，对现场水质进行快速检测，快速确定水质特征。
2.技术性能指标
（1）能进行污水处理系统过程在线监测，监测COD、TOC、硝态氮指标，并测定紫外-可见全波长吸收光谱。
（2）具有预处理装置，适用于生化池污泥浓度大于3500 mg/L的场景，抵抗污泥浓度、气泡等对水质检测干扰。
（3）紫外-可见吸收光谱仪波长范围：200—720nm。
（4）COD量程：0—500.0mg/l；最低检出限：0.5 mg/l。
（5）TOC量程：0—150.0mg/l；最低检出限：0.5 mg/l。
（6）硝态氮量程：0—20mg/L；最低检出限：0.1 mg/l。
（7）能实时快速测定水体的紫外-可见全波长吸收光谱，实现COD、TOC、硝态氮的实时快速监测。设备正常运行条件下，测量周期不超过30秒。
（8）设备维护便捷、频次低，无需其他清洗药剂，维护周期不少于30天。
（9）可远程查看并操作控制界面，且监测数据实时上传至中控室智慧水务平台。
3.售后服务及培训
（1）供应商提供专业的仪器售后服务和对应操作、维护培训。
（2）供应商应提供详尽仪器使用说明书或操作手册。
（3）设备使用寿命不低于5年，质保不低于2年；使用寿命内供应商提供光谱探头及相关设备免费保养。
二、采购方式
本次采购拟采用公开询价方式进行。
公告发布平台：深圳环水集团招标采购数字管理平台、深圳阳光采购平台。
询价文件获取地点：深圳环水集团招标采购数字管理平台（https://cg.sz-water.com.cn）下载询价公告。
三、采购限价
采购限价人民币小写 150000 元；大写：拾伍万元整（含13%增值税），超过限价的报价人我司不予受理。
四、资质资格要求
此次询价对象应满足以下要求：
1.报价单位（或其母公司）需具有中华人民共和国企业法人营业执照，法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时报名参与本项目（提供营业执照或法人证书证明材料扫描件加盖供应商公章）；
2.报价单位需具有品牌授权（提供授权文件并加盖公章）；
3.供应商近三年内（从响应文件提交截止日起计算）没有骗取中选人和严重违约、提供的服务或产品没有重大质量问题及安全事故（提供承诺函加盖公章，格式自拟）；
4.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重失信行为记录名单；
5.本项目不接受联合体，不允许分包、转包。
五、提交资料
有意愿参与此次询价的公司请于公告规定时间内（公告时间详见深圳环水集团招标采购数字管理平台、深圳阳光采购平台），通过深圳环水集团招标采购数字管理平台线上提交。
1.资质资格证明文件；
2.报价；
3.工作方案；
4.同类业务业绩（提供合同并盖章）；
5.拟派项目负责人情况；
6.拟派项目人员情况；
7.联系人信息（包括姓名、电话、电子邮箱地址等信息）；
8.其他报价单位认为需要提供的资料。
六、评分细则
本次采购选用综合评分法，满分100分，采购人选定综合得分最高的报价单位为最终供货单位。
	评分细则表

	序号
	评分项
	分值

	1
	报价得分
	评标基准价：取所有有效报价的最低价作为评标基准价。
报价部分计算方法：投标人报价等于评标基准价，则为满分。其他投标供应商的价格分按照下列公式计算：
报价得分=（评标基准价/投标报价）×20，小数点保留2位。
	20

	2
	技术得分
	报价单位根据我司需求，提供工作方案，其内容应包含对项目水质监测需求的理解（4～7分）、设备现场安装方案（4～7分）、货品质量保障措施（4～7分）、应急抢修能力及保障（4～7分）、售后维护方案（4～7分），评审小组对各单位方案横向比较，在对应分值范围内酌情打分，如报价方案中未提及以上各子项内容的，对应子项得0分。
	35

	3
	商务得分
	（1）近三年（2021年至2024年，以合同签订为准）具有类似项目的业绩，每个有效业绩得5分，本项最高得25分。注：需提供合同扫描件。
（2）报价人具有良好的行业信誉和专业技术能力（中国环境保护产品认证证书、专利），拟供货物具有中国环境保护产品认证证书得3分，发明专利每项得4分，实用新型、外观专利每项得1分。本项最高得10分。注：需提供认证证明扫描件并加盖公章。
（3）拟派项目专职负责人，负责技术咨询对接服务，具有博士学历，同时拟派负责人具有全国环境监测人员培训合格证书，两项同时满足可得10分。
	45

	注：评分过程中采用“四舍五入”法，并保留小数2位。

七、合同关键条款
1.服务事项
中标人完成设备安装、调试，并提供专业的仪器售后服务和对应操作、维护培训，且产品质保期不低于2年。
2.货物验收
产品验收合格后签发验收单，若货物包括不限于原装新品、货号等不满足要求将拒绝验收，出现验收不合格情况，招标人将有权利提出终止合同，并扣除所有质量保证金。
3.付款周期
双方签订合同后，中标人开具增值税专用发票，招标人支付合同总额50%的款项；设备安装完成并经招标人验收合格后，支付合同总额45%的款项；剩余5%款项作为质量保证金，于质保期结束后，支付剩余未付的所有质量保证金。
八、采购联系人
关于此次采购，如有问题请于公告期内每日9:00至12:00、14:00至17:00与以下人员联系：
联系人： 任正豪     电话：  13862785202
九、采购结果公示
我司将于公告期满5日内于深圳环水集团招标采购数字管理平台、深圳阳光采购平台公告采购结果，不再另行通知。
十、其他
1.无效报价条款
（1）未按照询价公告规定要求签署、盖章的；报价文件未按规定的格式、内容和要求编制、报价文件字迹潦草、模糊、无法辩认的；
（2）在报价时采用选择性报价；
（3）不具备询价公告中规定资格要求的；
（4）报价高于本项目限价的；
（5）不符合法律、法规和询价公告中规定的其他实质性要求的；
（6）报价单位有欺诈行为或隐瞒自身违规问题的，提供虚假材料的；
（7）超出经营范围参与报价的；
2.特殊情况的处理
如评审得分相同的，按报价由低到高顺序排列。得分且报价都相同的，由采购人现场抽签决定中标单位。
如本次询价流标，采购人将视情况改用邀请询价、邀请竞争性谈判、单一来源方式采购。

附件：招标采购数字管理平台操作指引手册(供应商投标报名全流程)

如东深水环境科技有限公司
[bookmark: _GoBack] 2024 年 5 月 10日

image1.png
£ NFRRKFERIZHRAE)